SCRIPTA

Numéro Scripta : 4828

Auteur(s) : Thiéri, orfèvre [autre]

Bénéficiaire(s) : Jean d'Etrépagne, Rouen, Saint-Cande (chanoine)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Thiéri, l'orfèvre, vend à Jean d'Etrépagne, chanoine de Saint-Cande, 60 sous de rente sur une maison à Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLI, p. 154-155.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri quod ego Terricus, aurifaber, de assensu..... Basile, uxoris mee, vendidi, Domino Johanni de Estrepeigni, canonico Beati Candidi..... pro XXX. libris turonensium, de quibus pre manibus satisfecit michi, sexaginta solidos redditus..... monete, percipiendos sibi vel cuicumque voluerit in locis et tenementis sub..... licet in tenemento meo de vico comitis de Lieucestre, quod situm est inter terram..... et terram Osberti de Petri Valle, a vico per ante, usque ad Renellam ; quadraginta solidos..... in Pascha, et medietatem in festo Sancti Johannis Baptiste, et viginti solidos in festo..... in Corveseria, inter cimiterium Beate Marie Rotunde, et terram Nicholai..... Natali Domini. Licebit etiam de cetero dicto Johanni et cuicumque voluerit..... suam facere de dicto reddito, sicut de suo proprio, salvo in omnibus jure..... justiciam in dictis tenementis pro eodem reddito, singulis annis, habendo ut dictum..... dictorum tenementorum non posset percipere illum redditum sicut pre assign..... voluerit facere justiciam pro omni defectu illius redditus annuatim in..... sicut enim peractum est. Ego etiam et mei heredes tenemur garantizare..... voluerit dictum redditum in dictis tenementis, ut dictum est, contra omnes..... ditibus acquietare. Quod ut ratum sit in perpetuum cartam pre..... [si]gilli mei munimine roboratam.

Actum fuit hoc anno Domini..... coram Ysemberto Lonc Ventre, tunc majore Rothomagi, et sigillo communie..... Fulcone de Sancto Martino.